..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N.o 3.055 DE 06 DE MARÇO DE 2014

NOMEIA MEMBROS PARA INTEGRAR O

COMITÊ REGULADOR DOS SERViÇOS DE

SANEAMENTO BÁSICO DO MUNiCíPIO DE

PATROcíNIO, MINAS GERAIS .

o Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais; DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para integrar o COMITÊ REGULADOR

DOS SERViÇOS DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNiCíPIO DE

PATROcíNIO, MINAS GERAIS os seguintes membros:

a) Luciano Queiroz Filho, para exercer a função de presidente;

b) Simone Célia de Melo Lobato e o suplente José Eustáquio das Graças

Mendes como representantes do Departamento de Água e Esgoto de

Patrocinio - DAEPA;

c) Ulisses de Oliveira Simões e o suplente Luiz Henrique Nunes Pinheiro

Felipe como representantes da Procuradoria Geral do Município;

d) Sharlene Ferreira Soares e a suplente Marilia da Cunha Roriz como

representantes da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa do

Consumidor (Procon);

e) José Renaldo da Cunha e o suplente Fábio de Paula dos Reis como

representantes da Câmara Municipal de Patrocínio;

f) Marcelizio Eustáquio Caixeta e o suplente Roberto da Silva Maia, como

representantes da Sociedade Patrocinense Engenheiros;

g) Carlos Alberto Amorim e o suplente Paulo César Maia de Q~Z' ~

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831.2063 - FOnE!:(34) 3839-1800 - CEP 38740-000

representantes da Assessoria Municipal de Urbanismo;

Art. 2° - Os trabalhos dos integrantes dos comitês serão

prestados sem ônus aos cofres municipais, por serem considerados de relevante

interesse público.

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 06 de março de 2014.

Lud~ campO~de Siqueira

~refeito Municipal

~b.licada(O) Jornal ~,Jketl../
'ct>,.,....,,~<?\ emti.Jo31201~
pág. 21- e afixada(o) no placélfd
C3 Prefeitura Municipal de Patrocinio
cia~410J/2014 à dia51/OJ/201L.j

2

	00000001
	00000002